4_MEMORIAL SCOLA GIUSEPPE "FONDATORE"

Federazione
th.,“"“a"a ° SUPER GIGANTE
Cronometristi CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FFA099 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° FA099
SOC. ORGANIZZATRICI S.C. VAL BIOIS CODICE SOCIETA' BL68
LOCALITA" PASSO SAN PELLEGRINO DATA 31/ 1/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO DE CASSAN F. 030YY NOME PISTA LE COSTE
GIUDICE PARTENZA GIANNINI R. 03PP5 PARTENZA 2308 m
DIRETTORE DI GARA DONAZOLO R. FAH80 ARRIVO 1958 m
DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 98/214/TN/A
TRACCIATORE CARLI GIAMPIETRO
APRIPISTA - A PRINCIVALLI  ELISA - B - PIANON MARCO
- C SEMENZATO EDOARDO -D -
- E - F -
-G - H -
- -J -
NUMERO DI PORTE 30 (26)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -6°C
F=1060
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI ~ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
RAGAZZI - FEMMINILE
1 46 CARSN BAUMKIRCHER Petra 1996 VE  BL68 VAL BIOIS 1'08.59 100
2 6 AADVD ILLY Andrea Dominique 220.00 1997 VE  BL71  CORTINA 1'08.76 80
3 22 AA3XX MEGGIORINI Greta 80.00 1996 VE  BLA4 TEAM SORAPISS 1'09.41 60
4 14  AA1VJ BELLODIS Sofia 100.00 1996 VE  BL71  CORTINA 1'09.68 50
5 7  AA84X BRESSAGLIA Ottavia 200.00 1996 VE  BL35 18 1'09.93 45
6 26 AA1VH BELLODIS Samantha 53.00 1996 VE  BL71 CORTINA 1'10.12 40
7 24 CAONY POMPANIN Alessia 60.00 1996 VE  BL71 CORTINA 1'10.16 36
8 47 56ETE MORICONI Michela 180.00 1996 VE  BL29  SKI COLL.VENETO 1'10.17 32
9 10 91756 SCUSSEL Martina 284.00 1996 VE  BL29 SKI COLL.VENETO 1'10.55 29
10 3 AA7M6 VINELLI Federica 234.00 1996 VE  BLA4 TEAM SORAPISS 1'11.46 26
11 1 CAH28 COMEL Giulia 146.00 1996 VE  BL16  TRICHIANA 1'11.97 24
12 19  CABMC BAGNERA Costanza 87.00 1997 VE  BL71 CORTINA 1'12.20 22
13 4  AAFJP BIANCHI Carolina 24500 1996 VE  BL71  CORTINA 1'12.35 20
14 11 AA7TKZ CANDEO Eleonora 210.00 1996 VE  BLA4 TEAM SORAPISS 1'12.88 18
15 5 AA417 MICHELUZZI Cristina 131.00 1996 VE  BL68 VAL BIOIS 1'13.11 16
16 20 CAH26 FELTRIN Debora 84.00 1996 VE  BL16  TRICHIANA 1'13.43 15
12 CO02MM DEL ZENERO Sara 14000 1997 VE  BL12 ALLEGHE 1'13.43 15
18 23 CA7NT DI FAZIO Maria Vittoria 75.00 1997 VE  BLO1 DRUSCIE' 1'13.65 13
19 15 CA4XJ OLIVERI Alice 175.00 1997 VE  BL16  TRICHIANA 1'14.04 12
20 8 EAOBF GAFFARINI Lisa 10200 1997 VE  BL71  CORTINA 1'14.13 11
21 2 91758 CALDART Giada 242.00 1997 VE  BL68 VAL BIOIS 1'14.26 10
22 9  CAONE ALBERTI Veronica 129.00 1997 VE  BL71  CORTINA 1'14.72 9
23 32 CAONV MARCANTONI Cristina 38.00 1997 VE  BL71 CORTINA 1'15.15 8
24 16 AA2LT SCOLA Federica 98.00 1996 VE  BL68 VAL BIOIS 1'15.31 7
25 21 8630E MAZZONCINI Margherita 84.00 1997 VE  BL16  TRICHIANA 1'16.29 6
26 30 CAONL GHEDINA Beatrice 4200 1997 VE  BL71  CORTINA 1'16.31 5
27 13 DABOL DE NARDI Manuela 11500 1997 VE  BL69 VALZOLDANA 1'16.36 4
28 27 DAH2W BARBANA Andrea Valentina 52.00 1997 VE  BL12 ALLEGHE 1'16.63 3
29 29 AABE1 DE BIASIO Arianna 4200 1996 VE  BL68 VAL BIOIS 1'16.89 2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 35 FAORN
31 28  AABMK
32 18 DO2LL
33 33 DAFJV
34 17 84TLH
35 41 HAECM
36 40 EAO06H
37 25 DA7V3
38 37  AAC6EP
39 43 DAWT7
40 44 AA475
41 31 DAACT
42 42 HOOHD
43 38 DAFR5
44 45 FAFWZ
ISCRITTI ...
NON PARTITI
34 CAFTS
36 CABMD
39 FAB6WN
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIROVANO Chiara
TERSIGNI Claudia
ZUCCOLOTTO Sara

DEGLI ANGELI Benedetta

MENEGAZZI Chiara
OLIVOTTO Jessica
GAFFARINI Sofia
CAVACECE Nicole
DE MICHIEL Alessia
CAPRARA Anita
VIGNONI Giorgia
MENEGHIN Bianca
DE BORTOLI Federica
BARBANTE Caterina
RUPNIK Marta

47

3

DE VECCHI Erica
BETTIO Elena
MANGANARO Virginia
0

0
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PUNTI

23.00
45.00
90.00
31.00
93.00
8.00
9.00
54.00
16.00
7.00
4.00
40.00
8.00
15.00
1.00

28.00
21.00
14.00

ESPOSTA ORE:

ANNO

1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997

1996
1997
1996

COoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE

11.45

COD.

BL71

BLA4
BL97
BL34
BLA4
BL66
BL71

BL25
BL66
BLA4
BL71

BL70
BLO8
BL34
BL71

BL0O6
BLO1
BL71

SOCIETA'

CORTINA

TEAM SORAPISS
VALLATA FELTRIN
FELTRE

TEAM SORAPISS
AURONZO
CORTINA
LENTIAI
AURONZO

TEAM SORAPISS
CORTINA
ARABBA

CROCE D'AUNE
FELTRE
CORTINA

LIMANA
DRUSCIE'
CORTINA

F=1060

TEMPO
FINALE

1'17.14
1'17.34
1'18.49
1'19.02
1'19.47
1'19.53
1'19.73
1'20.49
1'21.47
1'21.55
1'21.59
1'21.61
1'24.07
1'24.33
1'27.12

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

1

SG8/2




Federazione
Italiana
Cronometristi

4_MEMORIAL SCOLA GIUSEPPE "FONDATORE"

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MFA099  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° FA099
SOC. ORGANIZZATRICI S.C. VAL BIOIS CODICE SOCIETA' BL68
LOCALITA' PASSO SAN PELLEGRINO DATA 31/ 1/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO DE CASSAN F. 030YY NOME PISTA LE COSTE
GIUDICE PARTENZA GIANNINI  R. 03PP5 PARTENZA 2308 m
DIRETTORE DI GARA DONAZOLO R. FAH80 ARRIVO 1958 m
DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 98/214/TN/A
TRACCIATORE CARLI GIAMPIETRO
APRIPISTA - A PRINCIVALLI  ELISA - B - PIANON MARCO
-C SEMENZATO EDOARDO -D -
- E - F -
-G - H -
- -J -
NUMERO DI PORTE 30 (26)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -6°C
F=1060
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI ~ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
RAGAZZI - MASCHILE
1 62 744CA CIRILLO Marco Enrico 336.00 1996 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'07.89 100
2 60 86888 DI FAZIO Francesco 360.00 1996 VE BLO1 DRUSCIE' 1'08.01 80
3 51 9A9H4 FABRIZIO Alvise 157.00 1996 VE BL71 CORTINA 1'09.27 60
4 53 AAL5L CAPPONI Filippo 186.00 1996 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'09.29 50
5 58 AA7KT ROSSI Andrea 124.00 1996 VE BL71 CORTINA 1'09.49 45
6 49 AA7KX TONON Giacomo 130.00 1996 VE BL71 CORTINA 1'09.95 40
7 65 CA8R4 STARCEVICH Vanja 120.00 1996 VE BL69 VALZOLDANA 1'10.00 36
52 CAONJ DIMAI Giorgio 136.00 1997 VE BL71 CORTINA 1'10.00 36
9 56 A12E1 PELLEGRINI Davide 124.00 1996 VE BL70 ARABBA 1'10.26 29
10 54 AA3FW ROBERT LUCIANI Alessandro 206.00 1996 VE BL68 VAL BIOIS 1'10.52 26
11 48 AA174 DEL ZENERO Andrea 133.00 1996 VE BL69 VALZOLDANA 1'10.55 24
12 57 CA93W ZANUSSI Tommaso 169.00 1996 VE BL71 CORTINA 1'10.61 22
13 61 AAH2N DE SILVESTRO Rene 185.00 1996 VE BLO1 DRUSCIE' 1'10.65 20
14 70 73M5R MARCON Matteo 95.00 1996 VE BL28 PONTE NELLE ALP 1'10.91 18
15 50 AA5A5 CASSANDRO Alberto 236.00 1996 VE BL69 VALZOLDANA 1'11.05 16
16 71 AA1VK MANAIGO Diego 94.00 1996 VE BL71 CORTINA 1'11.06 15
17 59 DA3M5 GAZ Stefano 161.00 1996 VE BL68 VAL BIOIS 111.21 14
18 68 CA27X BUCCELLATI Akira 98.00 1996 VE BLAJ RED TEAM 1'11.22 13
19 84 91PW2 DEL ZENERO Eddi 50.00 1996 VE BL12 ALLEGHE 1'11.31 12
20 76 91PMP BRINO Gabriele 74.00 1997 VE BL16 TRICHIANA 1'11.40 11
21 99 A11Y9 SAGUI Giosue 22.00 1997 VE BL69 VALZOLDANA 1'12.32 10
63 85MEJ RONCALI Guido 196.00 1996 VE BL35 18 1'12.32 10
23 74 D02LX BERTELLE Michele 89.00 1997 VE BL97 VALLATA FELTRIN 1'12.63 8
24 79 AA14F PICCOLIN Davide 62.00 1996 VE BL68 VAL BIOIS 1'12.64 7
66 AAB4W ANNIBALE Mattia 120.00 1996 VE BL66 AURONZO 1'12.64 7
26 83 DAOFV DAL PIVA Lorenzo 54.00 1996 VE BL16 TRICHIANA 1'12.85 5
27 77 CA3NJ D'AMICO Michele 70.00 1996 VE BL96 DOLOMITI CADORE 1'13.22 4
28 72 AA5MA ZAPPONINI Ferdinando 92.00 1996 VE BL35 18 1'13.40 3
29 64 A12E2 FERSUOCH Kevin 122.00 1996 VE BL70 ARABBA 1'13.49 2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 73 DAGFH
31 101 DA7KM
32 97 DABFE
33 67 9A2C1
34 82 DACX4
35 92 CA8ZM
36 75 Co2MP
37 128 FAD2N
38 80 AABAA
39 123 EA51F
40 96 CO2MN
41 127 FAD2L
42 78 DAKHV
43 91 CAEKM
44 119 EAH3A
45 95 AA7LN
46 121 DAWNK
47 86 CAONR
48 100 DAKMA
49 87 864X7
50 94 AACXY
51 102 CAE17
52 89 867FA
53 81 DA3LV
54 105 CAELC
55 113 CA4NP
56 85 CA8BMP
57 111 CAONF
58 106 CA48X
59 104 CA8H1
60 69 DAOFD
61 109 EAH1V
88 DAHRE
63 93 AAP3M
64 114 CATY3
65 98 CA2NT
66 110 CAONT
67 120 FABWP
68 108 DA881
69 90 AA8CM
70 129 FAD2z
71 116 DA7V2
72 130 FAD2K
73 112 CA8LV
74 118 CA492
75 117 DA88K
76 115 DAKW9
77 103 AA7LX
78 126 HAC3C
79 124 FAGEF
ISCRITTI ...
NON PARTITI
55 DADPY
107 CAE15
122 AA5AV
125 FABWR
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GANDOLFI Rodolfo
GREGGIO Davide
FERRARI Gian Fedele
DALTO Davide
TAMBURLIN Piero
CORAZZA Elia

SELLE Simone

DE MEO Marco
VECELLIO Alessandro
FACCINI Giovanni
SELLE Andrea
DANDREA Aaron
RONZON Erwin
SAVIANE Sebastiano
MENARDI Nicolo
LANZETTA Giorgio
PAULETTI Alberto
LORENZI Federico

DE MARTINI Alessandro
REDOLFI Tommaso
CANDIDO Patrik
FASSINA Giovanni
MONTI Riccardo Alessandro
MOTTES Marco

DE DEMO Andrea
GENOVESE Giulio
ROILO Patrick
DIBONA Lorenzo
SALA Luca
PARISSENTI Yuri
SERNAGLIA Giovanni
MONTRESOR Alvise
CODEMO Giovanni
FIABANE Andrea
WALCHER Leonardo
NEGRIN Tommaso
LORENZI Walter
JANNIELLO Francesco
PALLABAZZER Stefano
BORGHESAN Tommaso
GHEDINA Manuel
CESA Francesco
COLLOI Simone
LACEDELLI Filippo
ZANETTI Marco
MOLIN POLDEDANA Mario
SIORPAES Tobia
MARENESI Carlo
menardi luca

VIOTTO Alessandro

83

4

FRISK David

FABRIS Lorenzo
REBECCHINI Leopoldo
JANNIELLO Edoardo
0

0
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PUNTI

90.00
20.00
29.00
111.00
56.00
35.00
82.00
36.00
58.00

32.00
26.00
66.00
38.00

32.00

47.00
22.00
45.00
32.00
18.00
39.00
57.00
12.00

4.00
49.00

6.00
11.00
12.00
97.00

7.00
40.00
32.00

3.00
26.00

6.00

7.00
38.00

2.00

5.00
1.00
1.00
3.00
14.00

148.00
9.00

ESPOSTA ORE:

ANNO

1997
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1996

1997
1997
1997
1997

COoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE

11.45

COD.

BL35
BLAH
BL35
BL69
BL25
BL69
BL12
DLAL
BL66
BL25
BL12
DLAL
BL16
BL20
BL71
BLA4
BL25
BL71
BL34
BL28
BL66
BL71
BL66
BL68
BL20
BLAJ
BL96
BL71
BL96
BL0O4
BL16
BLO1
BL96
BL96
BL71
BLA4
BL71
BL71
BL70
BLAJ
DLAL
BL25
DLAL
BL96
BL96
BL66
BL71
BLA4
DLAL
BL34

BL96
BL71
BL35
BL71

SOCIETA'

18

SLALOM SKI

18

VALZOLDANA
LENTIAI
VALZOLDANA
ALLEGHE

S.C. RED DEVILS
AURONZO

LENTIAI

ALLEGHE

S.C. RED DEVILS
TRICHIANA
TAMBRE

CORTINA

TEAM SORAPISS
LENTIAI

CORTINA

FELTRE

PONTE NELLE ALP
AURONZO
CORTINA
AURONZO

VAL BIOIS
TAMBRE

RED TEAM
DOLOMITI CADORE
CORTINA
DOLOMITI CADORE
DEL POI SKI TEA
TRICHIANA
DRUSCIE'
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
CORTINA

TEAM SORAPISS
CORTINA
CORTINA

ARABBA

RED TEAM

S.C. RED DEVILS
LENTIAI

S.C. RED DEVILS
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
AURONZO
CORTINA

TEAM SORAPISS
S.C. RED DEVILS
FELTRE

DOLOMITI CADORE
CORTINA

18

CORTINA

F=1060

TEMPO
FINALE

1'13.55
1'13.59
1'13.66
1'13.71
1'13.78
1'13.83
1'14.23
1'14.49
1'14.57
1'14.62
1'14.81
1'14.89
1'14.94
1'15.26
1'15.48
1'15.63
1'15.64
1'15.68
1'15.84
1'15.93
1'15.98
1'16.10
1'16.15
1'16.44
1'16.48
1'16.49
1'16.60
1'16.79
1'16.81
1'17.88
1'18.08
1'18.64
1'18.64
1'18.67
1'18.87
1'19.07
1'19.10
1'19.31
1'19.82
1'19.92
1'20.92
1'21.64
1'21.98
1'22.46
1'22.82
1'22.87
1'24.60
1'25.24
1'26.02
1'29.15

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

1

SG8/2




